

Položkový rozpočet stavby

Stavba:	20250705	ZŠ Nová 5	
Objekt:	001	Vnější kanalizace	
Rozpočet:	1	orientační rozpočet stavby	
Objednatel:	Základní škola a Mateřská škola, Nová 5, České Budějovice Nová 1871/5 37001		IČO: 04677722 DIČ:
Zhotovitel:	České Budějovice - České Budějovice 3		IČO: DIČ:
Vypracoval:	Ing.Karel Mikeš		
Rozpis ceny			Celkem
HSV			425 117,09
PSV			161 080,00
MON			0,00
Vedlejší náklady			25 000,00
Ostatní náklady			0,00
Celkem			611 197,09
Rekapitulace daní			
Základ pro sníženou DPH	12 %		0,00 CZK
Snížená DPH	12 %		0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %		611 197,09 CZK
Základní DPH	21 %		128 351,39 CZK
Zaokrouhlení			0,00 CZK
Cena celkem s DPH			739 548,47 CZK
v _____ dne _____ _____ Za zhotovitele _____ Vítězslav Ilko Za objednatele			

Popis stavby: 20250705 - ZŠ Nová 5
Popis objektu: 001 - Vnější kanalizace
Popis rozpočtu: 1 - orientační rozpočet stavby

Položkový rozpočet

S:	20250705	ZŠ Nová 5
O:	001	Vnější kanalizace
R:	1	orientační rozpočet stavby

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 1		Zemní práce				26 617,50
6	175101101RT2	Obsyp potrubí bez prohození sypaniny s dodáním štěrkopísku frakce 0 - 22 mm	m3	16,25000	1 638,00	26 617,50
		65*0,5*0,5		16,25000		
Díl: 5		Komunikace				201 940,80
9	564751111R00	Podklad z kameniva drceného vel.32-63 mm,tl. 15 cm	m2	240,00000	223,50	53 640,00
		12*14		168,00000		
		12*6		72,00000		
10	564831111RT2	Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 10 cm štěrkodrt' frakce 0-32 mm	m2	240,00000	131,50	31 560,00
11	596215041R00	Kladení zámkové dlažby tl. 8 cm do drtě tl. 5 cm	m2	240,00000	406,50	97 560,00
		12*14		168,00000		
		12*6		72,00000		
12	592452655R	Dlažba betonová BEST KLASIKO Standard 200 x 100 x 80 mm, přírodní	m2	38,40000	499,50	19 180,80
		9,6*4		38,40000		
Díl: 8		Trubní vedení				11 280,00
13	895941311RT2	Zřízení vpustí uliční z dílců typ UVB - 50 včetně dodávky dílců pro uliční vpustí TBV	kus	1,00000	11 280,00	11 280,00
Díl: 91		Doplňující práce na komunikaci				53 634,00
14	915711112RT1	Vodorovné značení dělicích čar š.12 cm silnovrstvé barva bílá	m	72,00000	248,00	17 856,00
		6*12		72,00000		
15	916231001RT2	Osazení obrub ploch pro tělovýchovu vč. dodávky obrubníku Best LINEA přírod. 50x8x25cm	m	36,00000	410,50	14 778,00
		16+20		36,00000		
16	00511 R	Geodetické práce	Soubor	1,00000	4 000,00	4 000,00
17	005121 R	Zařízení staveniště	Soubor	1,00000	17 000,00	17 000,00
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				142 924,79
18	998222011R00	Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt z kameniva	t	345,47930	91,20	31 507,71
19	998223011R00	Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt dlážděný	t	345,47930	322,50	111 417,07
Díl: 733		Rozvod potrubí				149 800,00
20	733001	Kanalizace dešťová	m	22,00000	900,00	19 800,00
		6+6+10		22,00000		
21	733002	Kanalizace jednotná do KG DN 300	m	45,00000	1 500,00	67 500,00
22	733003	šachta kanalizační PVC KG DN200/400 vč. poklopu	ks	5,00000	12 500,00	62 500,00
		3		5,00000		
Díl: VN		Vedlejší náklady				25 000,00
27	005121010R	Vybudování zařízení staveniště	Soubor	1,00000	7 500,00	7 500,00
28	005121030R	Odstranění zařízení staveniště	Soubor	1,00000	2 500,00	2 500,00
29	00523 R	Zkoušky a revize	Soubor	1,00000	15 000,00	15 000,00